
ATELIÉR-MODELOVÁNÍ,DÍLNY I

ŠPACHTLE, ROTACE, PŘÍRODNINA



ŠPACHTLE



ŠPACHTLE

ZHODNOCENÍ ŠPACHTLE:
ŠPACHTLI MÁM VELMI RÁDA, PŘÍJEMNĚ SE MI DRŽÍ.

CHTĚLA JSEM ŠPACHTLI, KTERÁ  BUDE OPRTI TĚM, KTERÉ
MÁM Z OBCHODU CELKOVNĚ VĚTŠÍ A OBUSTNĚJŠÍ A

BUDE SPÍŠE NA VĚTŠÍ PŘEDMĚTY NEBO PLOCHY NEŽ NA
OPRACOVÁVÁNÍ DETAILŮ. ZÁROVEŇ JSEM CHTĚLA

KULATĚJŠÍ HRANY, PROTOŽE OSTATNÍ ŠPACHTLE MÁM
POMĚRNĚ OSTRÉ A TENKÉ. NEVÝHODA JE  PAK U  TĚCH  

DETAILNĚJŠÍCH A MENŠÍCH MODELŮ, NA KTERÉ  SE
PŘÍLIŠ NEHODÍ.



ROTACE















STYLIZACE PŘÍRODNINY



ATELIÉR-MODELOVÁNÍ,DÍLNY II.



M
O
N
O
G
R
A
M

SKICI



M
O
N
O
G
R
A
M



MONOGRAM
MONOGRAM
MONOGRAM
MONOGRAM
MONOGRAM



KOSTKY



P
R
V
N
Í
P
O
K
U
S
Y



P
R
V
N
Í
P
O
K
U
S
Y



 FINÁLNÍ NÁVRH







GRAFIKA



STAVEBNICE
STAVEBNICE
STAVEBNICE
STAVEBNICE
STAVEBNICE
STAVEBNICE
STAVEBNICE
STAVEBNICE

ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST



cestavebnicestavebnicestavebnicestavebnicesta

nicestavebnicestavebnicestavebnicestavebnicest






